
Epreuve de MOULINS, 27 septembre 2020

OPEN

Manche 1 OPEN A sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 27/09/2020 14:43

Départ : 14:07, Drapeau damier : 14:26

1 885 PILLARD Fabien MC De L'Emblavez Yamaha 8 00:19:04.155 2:16.062 - MX2

2 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aigueperse … HVA 8 00:19:07.284 2:15.161 3.129 MX2

3 796 AREVALO Franck Kick Club Vertaizon Yamaha 8 00:19:10.257 2:15.995 6.102 MX2

4 580 CHARPENET Louis MC Andrezieux Boutheon Yamaha 8 00:19:29.320 2:19.516 25.165 MX2

5 844 TOURET Hugo MC Yzeure Yamaha 8 00:19:48.253 2:22.724 44.098 MX1

6 622 SAILLET Quentin MC De Moulins Yamaha 8 00:19:55.094 2:22.587 50.939 MX2

7 610 LACROIX Dimitri MC Andrezieux Boutheon HVA 8 00:19:57.921 2:16.565 53.766 MX1

8 10 BURNOL Guillaume MC Roannais Kawasaki 8 00:20:22.130 2:22.688 1:17.975 MX1

9 745 LACHAUSSEE Julien Team Saint Yorre Motos Yamaha 8 00:20:25.029 2:24.194 1:20.874 MX2

10 190 BELLEC Baptiste MC de Montlucon Kawasaki 8 00:20:34.479 2:23.491 1:30.324 MX2

11 33 MARCENAC Arthur Les Tracautermes De Mar… KTM 8 00:20:45.814 2:24.385 1:41.659 MX2

12 531 DUSSAULE Nicolas Kick Club Vertaizon Honda 8 00:21:02.963 2:31.191 1:58.808 MX2

13 982 COUCHARD Cedric Kick Club Vertaizon KTM 8 00:21:09.237 2:31.558 2:05.082 MX1

14 96 DELMAS Romain MC Vicomtois Kawasaki 8 00:21:16.634 2:26.815 2:12.479 MX2

15 245 BONNET Thomas MC St Mamet Cantal KTM 8 00:21:30.570 2:31.448 2:26.415 MX2

16 676 DI CIOCCIO Luca Team Enduro Aigueperse … KTM 8 00:21:44.275 2:25.734 2:40.120 MX2

17 239 GICQUEL Christophe MC DES MARTRES Honda 7 00:19:05.837 2:32.704 1 Tr. MX2

18 700 DE MATOS Laurent MC Yzeure Honda 7 00:19:06.586 2:37.993 1 Tr. MX2

19 210 EGUILLON Maxime MC Yzeure Yamaha 7 00:19:08.220 2:37.107 1 Tr. MX1

20 14 DESBONNETS Theophile MC Yzeure KTM 7 00:19:09.437 2:32.731 1 Tr. MX2

21 43 COLOMBET Antoine MC Yssingelais KTM 7 00:19:18.653 2:32.178 1 Tr. MX2

22 325 GIDON Valentin MC DES MARTRES Kawasaki 7 00:19:20.775 2:35.045 1 Tr. MX2

23 78 GALLON Alexandre MC Yzeure KTM 7 00:19:21.973 2:33.686 1 Tr. MX1

24 944 AURAT Eugene MC De Moulins Kawasaki 7 00:19:28.653 2:41.149 1 Tr. MX1

25 947 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon Yamaha 7 00:19:43.307 2:41.533 1 Tr. MX2

26 181 BONNET Theo MC St Mamet Cantal KTM 7 00:19:46.494 2:34.654 1 Tr. MX2

27 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM 7 00:19:47.335 2:38.724 1 Tr. MX2

28 507 NEUVILLE Andy Kick Club Vertaizon KTM 7 00:19:57.550 2:35.901 1 Tr. MX2

29 620 MAZET Benjamin Team Saint Yorre Motos Suzuki 7 00:20:03.056 2:19.695 1 Tr. MX1

30 562 DORKELD Mathieu MC Vicomtois Honda 7 00:20:24.163 2:41.317 1 Tr. MX1

31 899 DESBORDES William Kick Club Vertaizon Honda 7 00:20:33.229 2:44.502 1 Tr. MX1

32 917 GOURBEYRE Johan MC Livradois Yamaha 7 00:20:39.141 2:16.785 1 Tr. MX2

33 332 PAIRE Emeric MC Ris Puy Guillaume Honda 7 00:21:34.791 2:38.775 1 Tr. MX2

34 264 MALLORCA Benjamin MC DES MARTRES Suzuki 6 00:19:17.453 2:41.750 2 Tr. MX2

35 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs Yamaha 5 00:14:13.393 2:34.203 3 Tr. MX1

36 952 BASTIAN Maxime MC de Thoiry KTM 4 00:10:39.463 2:26.525 4 Tr. MX2

37 284 BERGOUGNOUX PUEC… MC St Mamet Cantal Yamaha 4 00:11:26.327 2:42.401 4 Tr. MX2

38 263 MONTEIL Alexis MC Yssingelais KTM 3 00:09:51.694 2:58.787 5 Tr. MX2

39 307 MOUSSET Jordan Kick Club Vertaizon Honda 3 00:24:59.112 2:19.996 5 Tr. MX1

40 647 GUILLAUME Tom Viltais Yamaha 0 - - - MX2

41 300 DIJON Kevin Team Enduro Aigueperse … KTM 0 - - - MX2

42 141 BONNAL Clement Team Enduro Aigueperse … Yamaha 0 - - - MX2

43 696 DECROIX Benjamin MC Yssingelais Yamaha 0 - - - MX1

44 716 LACOSTE Mathis MC Yzeure KTM 0 - - - MX2

45 17 GARDETTE Cyrille Kick Club Vertaizon Kawasaki 0 - - - MX2
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Epreuve de MOULINS, 27 septembre 2020

OPEN

Essai Chrono OPEN B sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 27/09/2020 11:15

Départ : 10:56, Fin : 11:11

1 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aigueperse MC HVA 2:03.695 2 - MX2

2 917 GOURBEYRE Johan MC Livradois Yamaha 2:06.767 1 3.072 MX2

3 620 MAZET Benjamin Team Saint Yorre Motos Suzuki 2:07.940 3 4.245 MX1

4 647 GUILLAUME Tom Viltais Yamaha 2:09.564 4 5.869 MX2

5 580 CHARPENET Louis MC Andrezieux Boutheon Yamaha 2:10.199 3 6.504 MX2

6 745 LACHAUSSEE Julien Team Saint Yorre Motos Yamaha 2:11.472 4 7.777 MX2

7 190 BELLEC Baptiste MC de Montlucon Kawasaki 2:12.034 6 8.339 MX2

8 844 TOURET Hugo MC Yzeure Yamaha 2:12.100 6 8.405 MX1

9 181 BONNET Theo MC St Mamet Cantal KTM 2:15.954 2 12.259 MX2

10 531 DUSSAULE Nicolas Kick Club Vertaizon Honda 2:17.686 2 13.991 MX2

11 141 BONNAL Clement Team Enduro Aigueperse MC Yamaha 2:18.500 2 14.805 MX2

12 325 GIDON Valentin MC DES MARTRES Kawasaki 2:23.538 5 19.843 MX2

13 96 DELMAS Romain MC Vicomtois Kawasaki 2:23.796 4 20.101 MX2

14 507 NEUVILLE Andy Kick Club Vertaizon KTM 2:24.894 3 21.199 MX2

15 263 MONTEIL Alexis MC Yssingelais KTM 2:25.184 3 21.489 MX2

16 696 DECROIX Benjamin MC Yssingelais Yamaha 2:25.880 1 22.185 MX1

17 944 AURAT Eugene MC De Moulins Kawasaki 2:26.175 3 22.480 MX1

18 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM 2:26.491 4 22.796 MX2

19 982 COUCHARD Cedric Kick Club Vertaizon KTM 2:26.591 5 22.896 MX1

20 716 LACOSTE Mathis MC Yzeure KTM 2:27.880 3 24.185 MX2

21 332 PAIRE Emeric MC Ris Puy Guillaume Honda 2:30.505 3 26.810 MX2

22 947 AREVALO Richard Kick Club Vertaizon Yamaha 2:31.162 2 27.467 MX2

23 936 PICHOU Pierre Edou… MC Yzeure KTM 2:32.944 1 29.249 MX1

24 310 COLOMBIER Tiphaine MC Yssingelais KTM 2:35.374 2 31.679 MX2

25 643 LYPHOUT Frederic MC Yzeure Yamaha 2:38.227 3 34.532 MX2

26 75 COELHO Mike MC Yzeure Honda 2:38.565 5 34.870 MX1

27 993 GOUBY Marvin MC Yzeure Suzuki 2:40.043 5 36.348 MX2

28 44 LAGAYE Morgan MC Vicomtois KTM 2:41.320 5 37.625 MX1

29 219 MOULIN Corentin MC Yzeure HVA 2:41.375 3 37.680 MX2

30 187 DELAITRE Martial MC Ris Puy Guillaume Honda 2:51.709 1 48.014 MX2

31 539 NARDY Eva MC Ris Puy Guillaume Honda 3:15.073 2 1:11.378 MX2

32 882 PAIRE Daniel MC Ris Puy Guillaume Honda 3:33.166 2 1:29.471 MX2

33 404 BAUCHER Florent MC Yzeure Yamaha 3:37.733 1 1:34.038 MX2

34 590 MORNAC Vincent MC De Moulins Yamaha 4:06.095 1 2:02.400 MX2

35 164 MORNAC Michel MC De Moulins Suzuki 6:48.940 1 4:45.245 MX1

Directeur de course :D BEL Commissaire technique : PJ DUFAL Chronos : JM DUMORD, V FABIEN

Délégué FFM :M. CHARPIN Délégué Ligue: E PARGNIEN V. GAUTHIER, P SENTOST
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